bezpieczeństwa i wygody ruchu, w tym także odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej”. 

§ 2. 1. Powiat Grójecki przekaże Gminie Warka dotację celową na pokrycie kosztów  wykonywania zadań  
o których mowa w §1 niniejszego porozumienia w roku 2025 w wysokości 220 000,00zł, słownie: dwieście 
dwadzieścia   tysięcy złotych. 

2. Środki finansowe będą przekazywane w terminie do 14 dni od dnia złożenia przez Gminę Warka do 
Starostwa Powiatowego Noty Księgowej wraz z kopiami faktur i innych dokumentów poświadczających 
poniesione przez Gminę Warka koszty utrzymania.